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Selskabet Tømrer- og Snedkerfirmaet Poul Hvitved ApS 
Tornevangsvej 90 
3460  Birkerød 

  
   CVR-nr.: 18 56 57 30 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Jesper Hvitved 
 Søren Hvitved 

  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og 
snedkervirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat er som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2021 for Tømrer- og Snedkerfirmaet Poul Hvitved ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Birkerød, den 10. juli 2022 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jesper Hvitved 
 
 
 
 

Søren Hvitved 
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Til kapitalejerne i Tømrer- og Snedkerfirmaet Poul Hvitved ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Tømrer- og Snedkerfirmaet Poul Hvitved ApS for perioden 1. januar - 
31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Birkerød, den 10. juli 2022 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Tømrer- og Snedkerfirmaet Poul Hvitved ApS for 2021 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg 
af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. Udbytte fra 
andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellige. 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 %  

Indretning af lejede lokaler 5 år 0 %  
    
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
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Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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 2021 2020 
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 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  8.450.060 7.560.616 
   

 1 Personaleomkostninger ........................................................  -6.868.846 -6.580.362 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .......................................................................  -109.256 -58.256 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  1.471.958 921.998 
   

   Andre finansielle indtægter ...................................................  -6.814 6.501 
   Andre finansielle omkostninger ............................................  -50.427 -38.793 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  1.414.717 889.706 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  -334.245 -209.301 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  1.080.472 680.405      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ....................................  1.000.000 800.000 
   Overført resultat ...................................................................  80.472 -119.595 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  1.080.472 680.405      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ...............................  48.184 106.440 
   Indretning af lejede lokaler ...................................................  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver ....................................................  48.184 106.440 
     

   Deposita ...............................................................................  36.000 36.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  36.000 36.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  84.184 142.440 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .......................  2.790.491 605.660 
   Tilgodehavender hos associerede virksomheder.................  1.830.369 1.130.469 
   Selskabsskat ........................................................................  14.266 0 
   Andre tilgodehavender .........................................................  17.304 83.754 
     

 Tilgodehavender .................................................................  4.652.430 1.819.883 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  371.410 3.025.417 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  5.023.840 4.845.300 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  5.108.024 4.987.740      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 

  PASSIVER 

    
   
   
 2021 2020 
 

   

Tømrer- og Snedkerfirmaet Poul Hvitved ApS 13 

 

   Virksomhedskapital ..............................................................  200.000 200.000 
   Overført resultat ...................................................................  895.213 814.741 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ....................................  1.000.000 800.000 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  2.095.213 1.814.741 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ............................  1.584.298 1.528.247 
   Selskabsskat ........................................................................  0 79.015 
   Anden gæld ..........................................................................  1.428.513 1.565.737 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  3.012.811 3.172.999 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  3.012.811 3.172.999 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  5.108.024 4.987.740      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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  EGENKAPITALOPGØRELSE 

   

    
   
   
 2021 2020 
 

   

Tømrer- og Snedkerfirmaet Poul Hvitved ApS 14 

 

 Virksomhedskapital primo ....................................................  200.000 200.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo................................................  200.000 200.000 
     

 Overført resultat, primo ........................................................  814.741 934.336 
 Årets resultat ........................................................................  80.472 -119.595 
     

 Overført resultat ultimo .....................................................  895.213 814.741 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ..........................  800.000 200.000 
 Foreslået udbytte ..................................................................  1.000.000 800.000 
 Betalt ordinært udbytte .........................................................  -800.000 0 
 Udloddet udbytte ..................................................................  0 -200.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ...................  1.000.000 800.000 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  2.095.213 1.814.741 
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  NOTER 

   

    
   
   
 2021 2020 
 

   

Tømrer- og Snedkerfirmaet Poul Hvitved ApS 15 

 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..................................................  17 17 
   

 Lønninger .............................................................................  5.586.767 5.700.144 
 Pensioner .............................................................................  1.160.494 761.163 
 Andre omkostninger til social sikring ....................................  121.585 119.055 
     

 6.868.846 6.580.362 
     

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Leje- og leasingforpligtelser 
 
Selskabet har en leasingforpligtelse med en akkumuleret variabel afgift DKK 
719.926 med en resterende løbetid på 7-56 måneder 
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 ox2tAiB6/P9yt/XxWkEPyFE67+IIWQ7UXKFp/fPz5wc=


 
NsrgmkYNUzLiaT7i7YmHk4YMYXCQm/KoZHGsUBNWbC8XDLrnMqjtsxNibQODnuTlrBgCfiumeE4S
fbdpdPhCkSsVMnhAPke0J7GQULw0WczivRmPFsaPQhWE1qQr1aORq+ozfPk8hxBlaJlroPRttOtM
liAFVPECgtC4RiEIZQtVM8ffXJTFATFrS428Kul+NZvKAP38UheUq3u7X6e9vWcwKXapxgSDN3vz
wnw7p4W0SQ+1884JL0KbdQtOUoVu822aiYyjdbi+Z3e9PRUep35LKA0MkqPU/4rcCYuGwEIzPu8J
UD7GZcqlCDHrJC7VMMCCt6w6dutgTabVrTMTow==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM4NjYwOTg=
  document_digests 
  _challenge NTZDODMtQTFFMEotTjJCRE8tVDA1TlMtNEtYNEYtWUxUS0w=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0xOSAxMTowNjoyNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 zkUj0ULn5BJIlZAEBVsth+dEeVDdOfyzaJL9aDzj++o=


 
aYfMCbujYuh3w1Eg+gPz0my4Wm86BmIYpGY6CmJLZzNtanwstr/X2La23Ys8q9vWe+ZKd4YfeJt+
KlpBxRH2pO/7Zxj4Zj9eQ/XfbCEWBbxB24g4s8MKi/g9N+d6KQWIDJ5TYcpsAEVsPRZK819+Mhpy
LUKrz9vWTqnkivMSfbq0wY0wS1ILXG2KILiH/4g0GI0CSGJcMkIGY3KVYFzfB+zqYoM2CsV3qk+F
08D976uOQc07vzwrMcRICImQwUGdzoMtb+pL8ofADNjzw7dV/XMpMUudlM3ZfV0joKV/AELyh5Jz
yUE+PGdG+kBfs8WwScJ+VeHNxsXVlL7jNQoK7w==
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 Zw69H23SqshHCa41KXrx3z0SamIUODt8kQBBPHfSSJY=


 
dCD2W4ZzwGxjTESTjHTKL4SYRzz5KGkivZDZYMBk2QXlPz4coF2Y1d0Bgls72OlyZ2bjMshSOdzV
9O4FJJIxY239zQiQ8w97vG0g9ki8AN6qXk4svYT5Y3I8EHdrHW2PFSXV8qgeA1jrYkKwHLCbqVdZ
hVfsloKdjiTZ6tgge+F0JV8xnI6NGfMM6gN1ywEnpKJ8dNgvTVuzeeOGavvh80+tfaC/C1Z5iXQ+
nc3mxJJgnq5/Z1gYIR+JRmvHvDtpCl1FFBRqBvAaC1KC/WkxxDkKTqaAfOjddBC3FjS5i8kM5Ky/
nOkt62XYExVTC8n8v5+vO88+C7LGjuEYKhrBFg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
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  document_digests 
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gdVuaZa7YfStM2NCSP57cr2RfcFy6PkEeOG8aGRYYZ1C3Hiyn+Xkh+dmLGriJv6ghi4yXfJV+5i+
awsefJLlVYH0crICq3ZhDwY1VkEOBLqAhVYd1lDJ1OqT/4f9++Y8ZbzREZsPkzIhMqWHTdl1/Adg
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NqQBpp43rx7Gpulz04yE9mGPUekf2F2DwwU8WP+1nstN33Cx6dAtOZdfy3KA/aODeC1cRXmlfTnV
cpPnT9mEU4mlNPdYkmP2CH/mnnzjNPAttlnz2w==
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